АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2012 г.                                                                   № 697

       Об исполнении бюджета муниципального образования «Мирный»  за

1 квартал 2012 года

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и решением городского Совета депутатов Мирного от 21.05.2008 г.

№ 243 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мирный»,

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета

муниципального образования «Мирный» за 1 квартал 2012 года по доходам в

сумме 179480,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 280033,6 тыс. рублей, с

дефицитом в сумме 100553,2 тыс. рублей.

2. Представить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Мирный» за 1 квартал 2012 года в городской Совет депутатов

Мирного.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Мирный» за 1 квартал 2012 года в официальных средствах

массовой информации.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника ФЭУ администрации Мирного  А.П. Гребенникова.

И.о.главы администрации Мирного                                                      Н.Л. Бикус